
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 723 995 775info@privesy1.cz        


                            
                

                	
                            Prodejna Petrov u Hodonína
                        
	
                            Prodejna Hradec n. Moravicí u Opavy
                        
	
                            Ceník dopravy
                        
	
                            Tipy a rady
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Kontakt
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Přívěsy1.cz | Prodej vozíků, nákladních přívěsů, autopřepravníků]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Přívěsné vozíky
	Přepravníky automobilů
	Přepravníky strojů
	Přívěsy pro psy
	Lodní přívěsy
	Sklopné přívěsy
	Díly na přívěsy	[image: Nápravy a díly náprav]
Nápravy a díly náprav
                                                    	
                                        
                                            Ložiska a přísl.,                                    
	
                                        
                                            Nápravy,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče náprav a držáky,                                    
	
                                        
                                            Nebrzděné náboje,                                    
	
                                        
                                            Brzdové bubny a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Brzdové čelisti a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Ložiska a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Lanovody, vahadla, táhla,                                    
	
                                        
                                            Stabilizační jednotky                                    


                        

	[image: Nájezdové brzdy a díly]
Nájezdové brzdy a díly
                                                    	
                                        
                                            Brzdy na "V" oje,                                    
	
                                        
                                            Brzdy na jeklové oje,                                    
	
                                        
                                            Ostatní díly na náj. brzdy,                                    
	
                                        
                                            Tažné trubky a dorazové kroužky,                                    
	
                                        
                                            Pouzdra a maznice,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Lanka pojistná,                                    
	
                                        
                                            Manžety                                    


                        

	[image: Elektro, svítilny, odrazky]
Elektro, svítilny, odrazky
                                                    	
                                        
                                            Sdružené zadní svítilny,                                    
	
                                        
                                            Zásuvky, zástrčky, konektory,                                    
	
                                        
                                            Žárovky, náhradní LED moduly,                                    
	
                                        
                                            Skla svítilen náhradní,                                    
	
                                        
                                            Obrysové svítilny,                                    
	
                                        
                                            Couvačky a mlhovky,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení registrační značky,                                    
	
                                        
                                            Kabely a kabeláže,                                    
	
                                        
                                            Držáky svítilen a odrazek,                                    
	
                                        
                                            Montážní materiál,                                    
	
                                        
                                            Odrazky a odrazové desky,                                    
	
                                        
                                            Brzdové svítilny,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní osvětlení,                                    
	
                                        
                                            Blinkry,                                    
	
                                        
                                            Denní svícení,                                    
	
                                        
                                            Majáky a výstražné svítilny,                                    
	
                                        
                                            Pracovní světlomety,                                    
	
                                        
                                            Baterie, nabíječky a příslušenství                                    


                        

	[image: Konstrukční díly]
Konstrukční díly
                                                    	
                                        
                                            Pojezdové plechy,                                    
	
                                        
                                            Držáky motocyklů,                                    
	
                                        
                                            Překližky,                                    
	
                                        
                                            Díly rámů přívěsů VAPP,                                    
	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Rolny a opěry pro lodě,                                    
	
                                        
                                            Držáky rezervního kola,                                    
	
                                        
                                            Oje výškově stavitelné a díly,                                    
	
                                        
                                            Oje a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Třmeny pro lodní přívěsy,                                    
	
                                        
                                            Spojovací materiál                                    


                        

	[image: Bočnice, uzávěry, panty]
Bočnice, uzávěry, panty
                                                    	
                                        
                                            Přezky a uzávěry,                                    
	
                                        
                                            Sloupky bočnic,                                    
	
                                        
                                            Lemování bočnic,                                    
	
                                        
                                            Panty bočnic,                                    
	
                                        
                                            Bočnice,                                    
	
                                        
                                            Nástavbové bočnice                                    


                        

	[image: Nájezdy]
Nájezdy
                                                    	
                                        
                                            Hliníkové nájezdy,                                    
	
                                        
                                            Ocelové nájezdy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Spojovací zařízení a zámky]
Spojovací zařízení a zámky
                                                    	
                                        
                                            Tažné koule,                                    
	
                                        
                                            Tažné kulové spojky,                                    
	
                                        
                                            Tažná oka,                                    
	
                                        
                                            Zámky a zabezpečení,                                    
	
                                        
                                            Stabilizátory,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Blatníky a zástěrky]
Blatníky a zástěrky
                                                    	
                                        
                                            Blatníky,                                    
	
                                        
                                            Zástěrky a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Držáky blatníků                                    


                        

	[image: Zabezpečení nákladu]
Zabezpečení nákladu
                                                    	
                                        
                                            Klíny,                                    
	
                                        
                                            Doplňky a náhradní díly,                                    
	
                                        
                                            Ochrany popruhů a háky,                                    
	
                                        
                                            Upínací oka a misky,                                    
	
                                        
                                            Upínací soupravy a popruhy,                                    
	
                                        
                                            Obalové materiály,                                    
	
                                        
                                            Zakrývací sítě                                    


                        

	[image: Klíny a držáky]
Klíny a držáky
                                                    	
                                        
                                            Klíny na ložnou plochu,                                    
	
                                        
                                            Zakládací klíny a držáky                                    


                        

	[image: Opěrná kolečka, nohy, držáky]
Opěrná kolečka, nohy, držáky
                                                    	
                                        
                                            Opěrná kolečka,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Držáky a klemy,                                    
	
                                        
                                            Opěrné nohy                                    


                        

	[image: Navijáky a příslušenství]
Navijáky a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Náhradní díly a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Držáky navijáků,                                    
	
                                        
                                            Lana a popruhy,                                    
	
                                        
                                            Navijáky                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky k přívěsným vozíkům
                                                    	
                                        
                                            Označení přívěsu,                                    
	
                                        
                                            Boxy na nářadí a držáky boxů,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k přívěsu,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: Pneu, kola, disky]
Pneu, kola, disky
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Plachty a příslušenství]
Plachty a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Plachty s příslušenstvím,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k plachtám,                                    
	
                                        
                                            Plachty bez příslušenství                                    


                        

	[image: Pomůcky pro údržbu]
Pomůcky pro údržbu
                                                    	
                                        
                                            Elektoinstalační materiál,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky a závitníky,                                    
	
                                        
                                            Ochranné pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Maziva a technické spreje,                                    
	
                                        
                                            Brusné a řezné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Montážní svítilny,                                    
	
                                        
                                            Náplně do ostřikovačů                                    


                        

	[image: Plynové vzpěry a příslušenství]
Plynové vzpěry a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Plynové vzpěry,                                    
	
                                        
                                            Koncovky a konzoly plynových vzpěr                                    


                        

	[image: Hydraulika]
Hydraulika
                        

	[image: Výprodej za snížené ceny]
Výprodej za snížené ceny
                        



	Autodíly	[image: Tažné zařízení]
Tažné zařízení
                                                    	
                                        
                                            Elektroinstalace,                                    
	
                                        
                                            USA adaptéry                                    


                        

	[image: Autodíly]
Autodíly
                                                    	
                                        
                                            Filtry                                    


                        

	[image: Oleje, maziva, autochemie]
Oleje, maziva, autochemie
                                                    	
                                        
                                            Směs do ostřikovačů,                                    
	
                                        
                                            Chladící kapaliny,                                    
	
                                        
                                            Motorové oleje                                    


                        



	Půjčovna přívěsu a příslušenství	[image: Půjčovna přívěsů a autopřepravníku]
Půjčovna přívěsu
                        

	[image: Střešní boxy]
Půjčovna boxů
                        

	[image: Půjčovna nosičů kol]
Půjčovna nosičů kol
                        



	Náhradní díly
	Značky	BRENDERUP
	FARO
	NEPTUN
	TEMARED
	ZASLAW





    	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Přívěsy pro psy
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                        
                                Přívěsy pro psy

                                    
        Speciální přívěsy pro přepravu Vaších čtyřnohých mazlíčku.  

[image: ]

    

                            

                                                                            
                                                                                                        Kategorie



Přívěsné vozíky 

Přepravníky automobilů 

Přepravníky strojů 

Přívěsy pro psy 

Lodní přívěsy 

Sklopné přívěsy 

Díly na přívěsy 


    
Autodíly 


                    	
                
                    Tažné zařízení
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Autodíly
                                     
                                                            

                    	
                
                    Filtry
                                     
                                                            

                    	
                
                    Palivové filtry
                                    
                                                                


    
                                                


    
                                                
	
                
                    Oleje, maziva, autochemie
                                     
                                                            

    
                                                


    
Půjčovna přívěsu a příslušenství 


                    	
                
                    Půjčovna přívěsu
                                    
                                                                
	
                
                    Půjčovna boxů
                                    
                                                                
	
                
                    Půjčovna nosičů kol
                                    
                                                                


    
Náhradní díly 

                
            
            Značky

            	BRENDERUP
	FARO
	NEPTUN
	TEMARED
	ZASLAW


        

    



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
                    
                                
        


            
    Produkty teprve připravujeme.

    Můžete se ale podívat na ostatní kategorie.

    Zpět do obchodu



            
        METBOX

Společnost Metbox vznikla z vášně pro psy. Během mnoha let tréninku s našimi milovanými mazlíčky jsme si všimli nedostatku vhodných produktů, které by zajistily bezpečnost a pohodlí našich mazlíčků. Proto jsme se to rozhodli změnit a vzít to do svých rukou. Díky zkušenostem s prací se psy jsme jim věděli zajistit odpovídající podmínky nejen při cestování, ale i v běžném životě. Péče o tyto nádherné mazlíčky je bezpochyby celý náš svět. Jsme rádi, že se naše vášeň stala naší prací a naše produkty se dostávají k zákazníkům z celého světa!

    



                    
    

    
                                
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Přívěsy1.cz | Prodej vozíků, nákladních přívěsů, autopřepravníků]


            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Prodejna Petrov u Hodonína
	Prodejna Hradec n. Moravicí u Opavy
	Ceník dopravy
	Tipy a rady
	O nás
	Obchodní podmínky
	Kontakt



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Tomáš Svrček
        
        	
                    
                                                    info@privesy1.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 723 995 775
                    
                
	
                    
                        +420 723 995 775
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/Privesy1
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/privesy1.cz_trailersone
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/@Privesy1
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Přívěsy1.cz | Prodej vozíků, nákladních přívěsů, autopřepravníků




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: Prodejna Petrov u Hodonína]

                    
            
                            [image: Prodejna Přívěsy1 - Hradec nad Moravicí u Opavy. Tel: 723 995 775]

                    
            
                            [image: Přepravník ATLAS 450 2700 kg Cena včetně DPH 99.990 Kč Ihned k odběru Ložná plocha: 4500x2000 mm Celková hmotnost: 2700 kg...]

                    
            
                            [image: Přívěsy skladem ihned k odběru.]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Přívěsy1.cz | Prodej vozíků, nákladních přívěsů, autopřepravníků. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

			
			

			
			
			
		


    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  

        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    